
                                                                                        
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

                                              ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

сьома сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

25 березня 2016 року                                                                                      № 14 
 

Про затвердження Програми «Розвиток  
матеріально-технічної бази комунального  
дошкільного навчального закладу я/с №6 «Казка»  
Пологівської міської ради» на 2016 рік 

  

         Розглянувши звернення КДНЗ №6 я/с «Казка» Пологівської міської 
ради від 10.03.2016 №35 про надання коштів для придбання водонагрівача, на 
підставі статей 71, 85, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Розвиток матеріально-технічної бази 

комунального дошкільного навчального закладу я/с №6 «Казка» Пологівської 
міської ради» на 2016 рік (додається). 

 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення ради передбачити в 
міському бюджеті видатки на фінансування Програми в сумі 4 300 грн. 
 

3. Комунальному дошкільному навчальному закладу ясла-садок №6 

«Казка» Пологівської міської ради (завідувач Євус І.Л.) взяття зобов’язань по 
видатках здійснювати лише з дозволу відділу фінансово-господарського 
забезпечення Пологівської міської ради, виходячи із стану надходжень до 
місцевого бюджету. 
 

4. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань планування, бюджету та фінансів. 
 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 



              

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення сесії Пологівської 
міської ради 

25.03.2016 № 14 

 

П Р О Г Р А М А  
«Розвиток матеріально-технічної бази комунального дошкільного 

навчального закладу я/с №6 «Казка» Пологівської міської ради» на 2016 рік 

 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ: Пологівська міська рада 

 

РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ: комунальний дошкільний навчальний заклад 
ясла-садок №6 «Казка» Пологівської міської ради. 
 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: комунальний дошкільний навчальний 
заклад ясла-садок №6 «Казка» Пологівської міської ради. 
 

 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  
Існуючий в закладі водонагрівач ARISTON PRO R-100V 

експлуатувався з 2008 року та вийшов з ладу. Проведення ремонту 
економічно недоцільне.  

Для роботи закладу необхідно придбати новий електричний настінний 
водонагрівач об’ємом 100 літрів. 
 

МЕТА ПРОГРАМИ:  
          Придбання електричного водонагрівача.  
 

ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ:   
Забезпечення санітарних вимог до роботи закладу. 

  

ВИДІЛЕННІ КОШТИ: 4 300 грн.  
 

ФІНАНСУВАННЯ:  
          За рахунок міського бюджету розвитку (вільний залишок коштів на 
01.01.2016). 

 

ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
 Покращення умов перебування дітей в дошкільному закладі. 
 

  

Секретар ради                                                                                          Л.А.Сова 

 

 

 



                             Додаток  
до Програми 

 

 

З А Х О Д И 

до Програми  «Розвиток матеріально-технічної бази  комунального 

дошкільного навчального закладу я/с №6  «Казка» Пологівської міської 
ради» на 2016 рік 

 

 

№ 
п/п 

Найменування заходів Сума, 
грн. 

1 Придбання водонагрівача Atlantic VM 100 D400-2-BC  4 300 

 Всього: 4 300 

 
 

 

 Секретар ради                                                                                     Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


